
KOMISIONÁŘSKÁ SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 
(dále též jako „Smlouva")

uzavřená dle ust. § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v z.p.p. (dále též
„ občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

RegioJet a.s.
se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5816
IČO: 28333187 DIČ: CZ28333187
zastoupená: Ing. Radimem Janěurou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: 
(dále jen „Komitent44)

číslo Smlouvy Komitenta:

a

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979 
IČO: 64613895 DIČ: CZ64613895
zastoupená: Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem společnosti

Ing. Martinem Dutkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  
(dále jen „Komisionář44)

(společně též jako „smluvní strany44),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech a uzavírají tuto Smlouvu.

II. Preambule

1. Komitent je dopravcem a provozovatelem veřejné drážní osobní dopravy v rámci Integrovaného 
dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS (dále jen „ODIS44). Pro účely této Smlouvy 
je Komitentem RegioJet a.s.

2. Komisionář je Koordinátorem Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje 
ODIS. K hlavním úkolům Koordinátora patří správa a rozvoj Integrovaného dopravního systému 
Moravskoslezského kraje ODIS.

3. Komitent má zájem prostřednictvím služeb zajišťovaných ze strany Komisionáře využívat níže 
uvedené Distribuční kanály pro prodej elektronických jízdních dokladů blíže specifikovaných 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Jízdenky44).

4. Komisionář má zájem poskytovat služby spočívající v provozu:
a) internetového řešení pro prodej Jízdenek a poskytování dalších služeb cestujícím (dále jen 

,,E-shop“); E-shop bude prodávat Jízdenky k následujícím nosičům:

• ODISka
b) mobilní aplikace pro prodej Jízdenek a poskytování dalších služeb cestujícím (dále jen 

„Mobilní aplikace44);

Stránka 1 z 16



(Mobilní aplikace a E-shop jsou dále společně označeny též jako „Distribuční kanály“).
5. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na obchodní spolupráci, která spočívá 

v prodeji vybraných Jízdenek prostřednictvím stanovených Distribučních kanálů na straně 
Komisionáře a poskytování součinnosti ke spolupráci a úhradě odměny za spolupráci na straně 
Komitenta.

6. Komitent není povinen využívat při plnění povinností dle této Smlouvy všechny Distribuční 
kanály a prodávat všechny Jízdenky specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy. Komisionáři 
nevzniká na základě této Smlouvy exkluzivita v distribuci a prodeji Jízdenek Komitenta.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Komisionáře poskytovat za podmínek uvedených v této smlouvě
vlastním jménem pro Komitenta na jeho účet služby spočívající v prodeji vybraných Jízdenek 
specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy a vyřizovat reklamace vztahující se k procesu jejich 
nákupu přes uvedené Distribuční kanály, a tomu odpovídající závazek Komitenta zaplatit 
Komisionáři za poskytnutí plnění dle této Smlouvy dohodnutou smluvní odměnu.

IV. Základní principy spolupráce

1. Vztahy mezi cestujícím a dopravcem v ODIS jsou upraveny přepravní smlouvou, která vzniká 
mezi dopravcem a cestujícím na základě přepravního řádu, tarifu a vyhlášených smluvních 
přepravních podmínek a jejichž obsahem je zejména závazek dopravce přepravit cestujícího ze 
stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu řádně a včas a závazek 
cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní přepravní podmínky a zaplatit cenu za přepravu 
podle tarifu.

2. Smluvními přepravními podmínkami se rozumí „Smluvní přepravní podmínky ODIS“, vydané v 
souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 65/2017 Sb., o ochraně 
zdraví před škodlivými účinky návykových látek a podle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 
ČR č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu.

3. Přepravním řádem se rozumí vyhláška Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 175/2000 Sb., o 
přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu.

4. Tarifem se rozumí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, 
který stanoví způsob a postup uplatňování cen jízdného a určených podmínek na autobusových, 
tramvajových a trolejbusových linkách zařazených do ODIS, dále v osobních a spěšných vlacích 
a vyhlášených rychlících zapojených dopravců na tarifně integrovaných železničních úsecích.

5. Komisionář prohlašuje, že má zajištěné odpovídající technické zázemí nezbytné pro realizaci 
projektu prodeje a reklamací Jízdenek dle této Smlouvy prostřednictvím stanovených 
Distribučních kanálů a že disponuje dostatečnými organizačními možnostmi pro jeho zavedení, 
udržování a rozvoj.

6. Komisionář se při plnění závazků z této Smlouvy neúčastní přepravní smlouvy mezi cestujícím a 
dopravcem. Komisionář nepřebírá současně s převzetím závazků z této Smlouvy žádné 
povinnosti ani žádná práva dopravce ve vztahu k cestujícímu.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Komisionář se touto Smlouvou zavazuje:

a) zajistit (i prostřednictvím svých smluvních partnerů):
aa) vlastním jménem a na účet Komitenta možnost cestujícím zakoupit si vybrané Jízdenky 

prostřednictvím Distribučního kanálu Mobilní aplikace a Distribučního kanálu E-shop,

Stránka 2 z 16



a to tak, aby po zadání příslušných dat a při dodržení stanoveného postupu získali 
cestující možnost prokázat se Jízdenkou s potřebnými náležitostmi s tím, že Jízdenka 
bude placena bezhotovostně prostřednictvím převodů na bankovní účet, bezhotovostně 
prostřednictvím platebních karet nebo pomocí platebních aplikací jednotlivých bank 
(tzv. bankovních tlačítek). Platební bránu v rámci Distribučního kanálu Mobilní 
aplikace a Distribučního kanálu E-shop zajistí v potřebném rozsahu Komisionář;

ab) vlastním jménem a na svůj účet možnost cestujícím nabít si elektronickou peněženku 
(dále rovněž EP) prostřednictvím Distribučního kanálu E-shop s tím, že nabití EP lze 
uhradit bezhotovostně prostřednictvím převodů na bankovní účet, bezhotovostně 
prostřednictvím platebních karet nebo pomocí platebních aplikací jednotlivých bank 
(tzv. bankovních tlačítek). Platební bránu pro účely nabití EP Distribučního kanálu E- 
shop zajistí v potřebném rozsahu Komisionář;

b) v souvislosti se zajištěním článku V.l.aa) evidovat DPH na výstupu v oblasti vykazování a 
evidence tržeb;

c) v souvislosti se zajištěním článku V.l.aa) vydávat daňové doklady cestujícím dle zákona 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty;

d) předat inkasované částky postupem sjednaným touto Smlouvou;

e) archivovat všechny podklady plynoucí z plnění této Smlouvy;

f) vést přehledy prodaných a vrácených Jízdenek za každý kalendářní měsíc, a to v podobě dle 
Přílohy č. 2 této Smlouvy;

g) na základě výzvy Komitenta předložit přehledy prodaných Jízdenek nebo jakkoliv jinak 
umožnit kontrolu počtu prodaných Jízdenek za účelem kontroly správnosti vyúčtování;

h) zahrnout příjmy z prodeje Jízdenek dle článku V.l.aa) do výpočtu dělby tržeb v souladu 
s aktuálně platnou Smlouvou o dělbě tržeb mezi dopravci v Integrovaném dopravním systému 
Moravskoslezského kraje, uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;

i) přijímat a vyřizovat reklamace.
Výše uvedené povinnosti Komisionáře jsou blíže definovány v následujících článcích této Smlouvy.

2. Komisionář je oprávněn nabízet k prodeji veškerý sortiment Jízdenek definovaný v Příloze č. 1 
této Smlouvy, vždy však za podmínek definovaných pro daný typ Jízdenky.

3. Komitent se touto Smlouvou zavazuje:

a) poskytovat cestujícím informace o možnostech využití Distribučních kanálů,

b) uhradit Komisionářem fakturovanou odměnu podle článku IX. této Smlouvy.
4. Smluvní strany se touto Smlouvou vzájemně zavazují spolupracovat na zajištění systému 

definovaného touto Smlouvou, tedy zejména vyvíjet aktivitu směřující k odstranění případných 
komplikací způsobených vnějšími či vnitřními vlivy (změna legislativních požadavků či tržního 
prostředí), a v přiměřené míře poskytovat součinnost druhé smluvní straně v záležitostech 
vedoucích k naplnění cílů této Smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně přiměřenou součinnost v rámci procesu 
uzavírání nové Smlouvy o dělbě tržeb mezi dopravci v Integrovaném dopravním systému 
Moravskoslezského kraje pro daný kalendářní rok.

VI. E-shop

1. Prodej Jízdného prostřednictvím Distribučního kanálu E-shop umožňuje cestujícím zakoupení 
vybraných Jízdenek dle Přílohy č. 1 prostřednictvím internetové aplikace dostupné na stránkách 
Komisionáře za podmínky, že cestující odsouhlasí obchodní podmínky Komisionáře a Tarif 
Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.

Stránka 3 z 16



2. Cestující budou hradit zakupované Jízdné nebo nabití EP:
a) bezhotovostně bankovní platební kartou; nebo
b) bezhotovostně prostřednictvím převodů na bankovní účty; nebo

c) za využití tzv. „bankovních tlačítek“.
3. Poskytování slev podle Tarifu bude probíhat na základě ověření podkladů pro přiznání slevy 

technickými prostředky v rámci E-shopu.

VII. Mobilní aplikace

1. Prodej Jízdného prostřednictvím Distribučního kanálu Mobilní aplikace umožňuje cestujícím 
zakoupení vybraných Jízdenek dle Přílohy ě. 1 prostřednictvím mobilní aplikace, za podmínky, 
že cestující bude disponovat vlastním podporovaným zařízením, odsouhlasí licenční, obchodní a 
další podmínky užití dané aplikace stanovené Komisionářem a aplikaci si nainstaluje do svého 
zařízení. Komisionář není povinen udržovat minimální portfolio podporovaných zařízení.

2. Cestující budou hradit zakupované Jízdné
a) bezhotovostně bankovní platební kartou; nebo

b) za využití tzv. „bankovních tlačítek".
3. Poskytování slev cestujícímu bude umožněno v rozsahu stanoveném Tarifem, ověřování nároku 

na slevu bude probíhat v rámci přepravní kontroly.

VIII. Cena Jízdného, způsob vypořádání tržeb

1. Cena Jízdenky je vždy konečná. Podrobné vymezení náležitostí Jízdenek je stanoveno v 
příslušných smluvních přepravních podmínkách a souvisejících obecných právních a prováděcích 
předpisech.

2. Sortiment Jízdenek, které jsou předmětem prodeje prostřednictvím Distribučních kanálů, a jejich 
cena, tvoří Přílohu č.l k této Smlouvě.

3. Dojde-li ke změně výše Jízdného dle Tarifu, mění se bez dalších úkonů i tato Smlouva. Za cenu 
Jízdenky se považuje vždy cena odpovídajícího typu Jízdenky stanovená dle aktuálního Tarifu, 
rovněž tak i časová a územní platnost Jízdenky se bude odvíjet od odpovídajícího typu Jízdenky 
dle Tarifu. Cena Jízdenek je vždy včetně DPH.

4. Veškeré další změny Jízdenek a Jízdného budou prováděny písemným Dodatkem k této Smlouvě.
5. Komisionář se zavazuje zahrnout realizované tržby dle článku V.l.aa) této Smlouvy do 

pravidelného celkového měsíčního vyúčtování dělby tržeb v ODIS.
6. Prostřednictvím přílohy č. 2 této Smlouvy bude Komisionář informovat Komitenta o výši jeho 

měsíčních tržeb dle článku V.l.aa) této Smlouvy. Komisionář se zavazuje zaslat Komitentovi 
přílohu č. 2 nejpozději dva pracovní dny před uplynutím 15 kalendářních dnů následujícího 
kalendářního měsíce.

7. Tržby za příslušný kalendářní měsíc dle článku VIII. 6. této Smlouvy budou vypořádány fakturou 
vystavenou Komitentem. Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je poslední den příslušného kalendářního měsíce.
Splatnost faktury je stanovena na 7 kalendářních dnů od data jejího doručení Komisionáři. 
Součástí faktury bude příloha č. 2 této Smlouvy vyhotovená za daný kalendářní měsíc 
Komisionářem. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v z. p. p., a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v z. p. 
P-

8. Měsíční tržby Komitenta budou poníženy o vrácené Jízdné dle vyúčtování dělby tržeb v ODIS. 
Vrácené Jízdné za daný kalendářní měsíc provedené v daném kalendářním měsíci se započítává

Stránka 4 z 16



do daného kalendářního měsíce. Vrácené jízdné za daný kalendářní měsíc provedené 
v následujících kalendářních měsících se započítávají do kalendářního měsíce, ve kterém bylo 
vrácení jízdného provedeno.

9. Komisionář je oprávněn přefakturovat Komitentovi poměrnou část provize účtované bankou za 
zajištění provozu platební brány k tržbám realizovaným dle článku V.l.aa) této Smlouvy. Výše 
poměrné části provize bude stanovena analogicky k dělbě tržeb realizovaných dle článku V.l .aa).
Při přefakturaci bankovní provize bude komisionář postupovat podle § 36 odst. 13 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutím k zavedené 
správní praxi. S přihlédnutím k těmto skutečnostem nebude k poměrné části bankovní provize 
účtované bankou připočtena DPH.

Komisionář je oprávněn poměrnou část bankovní provize přefakturovávat Komitentovi jednou 
měsíčně, a to nejpozději do 15. kalendářního dne po skončení předcházejícího kalendářního 
měsíce.

Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů od data jejího doručení Komitentovi. 

Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v z. p. p.

IX. Odměna Komisionáře

1. Komitent se zavazuje, že za poskytnuté plnění dle této Smlouvy ze strany Komisionáře uhradí 
Komisionáři Odměnu, která se stanovuje ve fixní výši 1.000,- Kč + DPH za kalendářní rok.

2. Komisionář vystaví fakturu (daňový doklad) na svoji Odměnu nejpozději do 15 kalendářního dne 
ode dne, kdy vznikla Komitentovi povinnost přiznat uskutečněné plnění, tj. od konce 
předcházejícího kalendářního roku. Splatnost faktury je stanovena na 14 dní od data jejího 
doručení Komitentovi. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v z. p. p., a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v z. 
p. p. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den kalendářního roku.

X. Reklamace, vady plnění

1. Pro účely této Smlouvy se za reklamaci považuje řešení technického problému spojeného 
s Jízdenkami či prodejem Jízdenek, způsobeného zcela nebo převážně na straně Komisionáře, a 
to v přímé souvislosti s účelem této Smlouvy. Za reklamaci se naopak nepovažuje proces 
uplatňování práv z přepravní smlouvy cestujícím, který by mohl vést k vrácení jízdného podle 
Smluvních přepravních podmínek, Tarifu nebo Přepravního řádu.

2. Komisionář se zavazuje uchovávat, resp. zajistit uchování údajů potřebných ke kontrole 
správnosti vyúčtování po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

3. Veškeré případné reklamace ze strany cestujících projednává a rozhoduje o nich:
a) Komitent, pokud jde o reklamaci přepravy nebo odbavení na odbavovacích terminálech 

Komitenta;
b) Komisionář, pokud jde o reklamaci týkající se provozu Distribučních kanálů, účtování cen 

a plateb v Distribučních kanálech, chybné evidence prodaných Jízdenek a vadného 
vyúčtování.

4. Komisionář provádí kladné vyřízení reklamace formou vrácení celé nebo poměrné výše Jízdného 
cestujícímu.

XI. Zahájení a Doba plnění

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Stránka 5 z 16



3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, i bez uvedení důvodů, a to 
s výpovědní dobou v délce 6 měsíců. Tato lhůta začne plynout od prvního dne následujícího 
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Jakákoliv změna této Smlouvy je možná pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Není-li pro změnu této Smlouvy dodržena 
forma ujednaná stranami, lze neplatnost takové změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno.

2. Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této Smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody (i ústní) mezi stranami týkající se 
předmětu této Smlouvy. Právní vztahy týkající se předmětu této Smlouvy vzniklé přede dnem 
účinnosti této Smlouvy se řídí ustanoveními této Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání 
o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

3. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této Smlouvy 
(včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným nebo 
zdánlivým, pak taková neplatnost nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany nahradí tento neplatný nebo zdánlivý závazek novým platným, a nikoliv 
zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. Ustanovení tohoto článku je plně oddělitelné od ostatních ustanovení této 
Smlouvy.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a dalšími příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

5. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění případných vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její 
výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání 
oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v z.p.p. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
ani za důvěrné informace a s výjimkou osobních údajů zaměstnanců, souhlasí s jejich užitím a 
zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Komitent a Komisionář dále berou vzájemně na 
vědomí, že jsou na žádost třetí osoby povinni poskytovat informace v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v z.p.p., a souhlasí s tím, že veškeré informace 
obsažené v této Smlouvě (včetně případných příloh, změn a dodatků) budou bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smlouva nabývá účinnosti právě zveřejněním 
v registru smluv.

7. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 -  Sortiment prodávaných Jízdenek

b) Příloha č. 2 -  Přehled prodaných a vrácených jízdenek - vyúčtování

XIII. Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy.

Stránka 6 z 16



V Brně dne: ^ V Ostravě dne: 3-6 .toho

Za Komitenta: Za Komisionáře:

Ing. Martin Důtko 
jednatel společnosti

Stránka 7 z 16



A. Distribuční kanál E-shop -  prodeje jízdného k ODISce

Nepřenosné jízdenky 
Obyčejné nezlevněné jízdenky
7denní
30dermí
90denní
180denní
365denní

Zlevněné jízdenky pro děti ve věku od 6 do dovršení 15 let
30denní
90denní
5měsíční
12měsíční

Zlevněné jízdenky pro žáky a studenty ve věku od 15 do dovršení 26 let
30denní
90denní
5měsíční
12měsíční

Zlevněné jízdenky pro důchodce
30denní
90denní

Zlevněné jízdenky pro občany starší 65 let
30denní
90denní

Přenosné jízdenky 
Obyčejné nezlevněné jízdenky
7denní
30denní
180denní
365denní

Příloha č. 1 -  Sortiment prodávaných Jízdenek

B. Distribuční kanál Mobilní aplikace 

celý ODIS:
24hodinová obyčejná celosíťová 
24hodinová zlevněná celosíťová

oblast Ostrava XXL:
lOminutová obyčejná přestupní 
lOminutová zlevněná přestupní 
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní 
24hodinová obyčejná přestupní

Stránka 8 z 16



24hodinová zlevněná přestupní 
24hodinová skupinová přestupní 
3denní obyčejná přestupní 
3denní zlevněná přestupní 
7denní obyčejná přestupní 
7denní zlevněná přestupní

oblast Český Těšín:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní

oblast Třinec:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní

oblast Frýdek-Místek:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní

oblast Karviná:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní

oblast Orlová:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní

oblast Bruntál:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní

oblast Nový Jičín:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní 
45minutová zvíře, zavazadlo

oblast Krnov:
45minutová obyčejná přestupní 
45minutová zlevněná přestupní 
45minutová 70+ přestupní

oblast REGION:
Obyčejné 
Dítě 6-15 let 
Student 15-26 let 
Občan 65+
Pes
Zavazadlo



Příloha č. 2 -  Přehled prodaných a vrácených jízdenek - vyúčtování

OBDOBÍ:

A. Distribuční kanál E-shop -  prodeje jízdného k ODISce

Prodané jízdné

d ru h  j íz d n íh o  

d o k la d u
p r o d a n é  k u s y

t r ž b y  c e lk e m  

v č . D P H

k o e f ic ie n t  

k o m ite n t a  d le  

d ě lb y  tr ž e b

t r ž b y  za  
k o m in e n ta  

v č .  D P H  p o  

d ě lb ě  t r ž e b

O b y č e jn é  n e z le v n ě n é  j íz d e n k y  -  n e p ř e n o s n é

7 denní
30 denní
90 denní
180 denní
365 denní

D ě ti 6 -1 5  le t  - n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní
5 měsíční
12 měsíční
365 denní

Ž á c i a s t u d e n t i 1 5 -2 6  le t  -  n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní
5 měsíční
12 měsíční
365 denní

D ů c h o d c i -  n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní
365 denní

O b č a n é  s t a r š í  6 5  le t  -  n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní

365 denní

Stránka 10 z 16



O b č a n é  n a d  7 0  le t - n e p ř e n o s n é

180 denní
365 denní

O b y č e jn é  n e z le v n ě n é  j íz d e n k y  -  p ř e n o s n é

7 denní
30 denní
180 denní
365 denní

C e lk e m

Vrácené jízdné

d r u h  j íz d n íh o  

d o k la d u
p r o d a n é  k u s y

t r ž b y  c e lk e m  
v č .  D P H

k o e f ic ie n t  

k o m ite n t a  d le  

d ě lb y  t r ž e b

t r ž b y  za  

k o m in e n ta  

v č . D P H  p o  

d ě lb ě  t r ž e b

O b y č e jn é  n e z le v n ě n é  j íz d e n k y  - n e p ř e n o s n é

7 denní
30 denní
90 denní
180 denní
365 denní

D ě ti 6 -1 5  le t  -  n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní
5 měsíční

12 měsíční
365 denní

Ž á c i a  s t u d e n t i  1 5 -2 6  le t  -  n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní
5 měsíční
12 měsíční
365 denní

D ů c h o d c i - n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní

365 denní
O b č a n é  s t a r š í  6 5  le t - n e p ř e n o s n é

30 denní
90 denní

365 denní
O b č a n é  n a d  7 0  le t  -  n e p ř e n o s n é

180 denní

Stránka 11 z 16



365 denní
O b y č e jn é  n e z le v n ě n é  j íz d e n k y  - p ř e n o s n é

7 denní
30 denní
180 denní
365 denní

C e lk e m

Stránka 12 z 16



B. Distribuční kanál Mobilní aplikace

Prodané jízdné

d r u h  j íz d n íh o  

d o k la d u
p r o d a n é  k u s y

t r ž b y  c e lk e m  

v č .  D P H

k o e f ic ie n t  

k o m ite n t a  d le  

d ě lb y  t r ž e b

t r ž b y  za  

k o m in e n ta  

v č . D P H  p o  

d ě lb ě  t r ž e b

O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  c e lo s íť o v é

24hodinová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  c e lo s íť o v é

24hodinová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O s tr a v a  X X L

lOminutová
45minutová
24hodinová
24hodinová
skupinová

3denní
7denní

Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O s tr a v a  X X L

lOminutová
45minutová
24hodinová

3denní
7denní

O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  Č e s k ý  T ě š ín

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  Č e s k ý  T ě š ín

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  T ř in e c

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  T ř in e c

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  F r ý d e k -M ís t e k

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  F r ý d e k -M ís t e k

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K a rv in á

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K a rv in á

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O r lo v á

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O r lo v á

45minutová

Stránka 13 z 16



O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  B ru n tá l

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  B ru n tá l

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  N o v ý  J ič ín

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  N o v ý  J ič ín

45minutová
45minutová 

zvíře, zavazadlo
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K rn o v

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K rn o v

45minutová
45minutová

70+
J íz d e n k y  o b la s t  R E G IO N

obyčejné
dítě 6-15 let

student 15-26 let
občan 65+

pes
zavazadlo

C e lk e m

Stránka 14 z 16



Vrácené jízdné

d r u h  j íz d n íh o  
d o k la d u

p r o d a n é  k u s y
t r ž b y  c e lk e m  

v č .  D P H

k o e f ic ie n t  

k o m ite n t a  d le  
d ě lb y  t r ž e b

t r ž b y  za  
k o m in e n ta  
v č . D P H  p o  

d ě lb ě  tr ž e b

O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  c e lo s íť o v é

24hodinová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  c e lo s íť o v é

24hodinová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O s tr a v a  X X L

lOminutová
45minutová
24hodinová
24hodinová
skupinová

3denní
7denní

Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O s tr a v a  X X L

lOminutová
45minutová
24hodinová

3denní
7denní

O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  Č e s k ý  T ě š ín

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  Č e s k ý  T ě š ín

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  T ř in e c

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  T ř in e c

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  F r ý d e k -M ís t e k

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  F r ý d e k -M ís t e k

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K a r v in á

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K a r v in á

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O r lo v á

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  O r lo v á

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  B r u n tá l

45minutová

Stránka 15 z 16



Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  B r u n tá l

45minutová
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  N o v ý  J ič ín

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  N o v ý  J ič ín

45minutová
45minutová 

zvíře, zavazadlo
O b y č e jn é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K r n o v

45minutová
Z le v n ě n é  j íz d e n k y  p ř e s t u p n í -  K r n o v

45minutová
45minutová

70+
J íz d e n k y  o b la s t  R E G IO N

obyčejné
dítě 6-15 let

student 15-26 let
občan 65+

pes
zavazadlo

C e lk e m

C. Vyúčtování poskytnutých záloh

Celkem tržby vč. DPH komitenta za distribuční kanál E-shop -za ODISky
(prodané -  vrácené jízdné vč. DPH po dělbě tržeb)

Celkem tržby vč. DPH komitenta za distribuční kanál Mobilní aplikace 
(prodané -  vrácené jízdné vč. DPH po dělbě tržeb)

Poskytnuté zálohy komitentovy

Částka k vyrovnání
(celkem tržby vč. DPH komitenta za výše uvedené distribuční kanály snížené o 
poskytnuté zálohy komitentovy)

Stránka 16 z 16




